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DOLNOSLASKIE IGRZYSKA MLODZIEZY SZKOLNEJ W SNOWBOARDZIE DZIEWCZAT

Imie
Marta
Zuzia
Agata
Iga
Agata
Ania
Zofia
Paulina
Natasza
Ida
Urszula
Mela
Martyna
Sandra

ZIELENIEC 2013-02-13

Nazwisko
Rotko
Olesinska
Kalinowska
Hotlubicka
Szwedo
Swinarska
Trojan
Chelstowska
Ptak
Grzegorzewska
Goleniewska
Kubi$
Marynowska
Szechynska

SP PRIMUS Wroctaw
SP 118 Wroctaw

SP 72 Wroctaw

SP 36 Wroctaw

SP 34 Wroctaw

SP 50 Wroctaw

ZAWODY POD PATRONATEM
DOLNY

SLASK Ministerstwo

Sportu i Turystyki

Szkota

SP 118 Wroctaw

SP PRIMUS Wroctaw
SP PRIMUS Wroctaw
SP PRIMUS Wroctaw
SP 36 Wroctaw

SP PRIMUS Wroctaw
SP 34 Wroctaw

SP 72 Wroctaw

SP 118 Wroctaw

SP 72 Wroctaw

SP 50 Wroctaw

SP 36 Wroctaw

SP 5 Szklarska P.

SP 34 Wroctaw

ZIELENIEC 2013
www.dolnoslaski.szs.pl
www.le-ski.pl

OBStUIGA KOMPUTEROWA NADOBNY

Czas 1
29,73
41,79
38,58
29,03
36,70
38,17
39,78
67,52
70,79
127,79
36,87

dsq
dns
dns

Czas 2
34,95
32,61
36,52
46,11
39,94
38,56
37,65
61,70
61,59
101,20

dsq
53,33

dns

dns

ORGANIZATORZY

Czas taczny
01:04,68
01:14,40
01:15,10
01:15,14
01:16,64
01:16,73
01:17,43
02:09,22
02:12,38
03:48,99

149,54
197,06
358,21
76,64
77,43



